ISTITUTO DI ISTRUZIONE “MARIE CURIE”
PERGINE VALSUGANA

Reg. delib. n. 22-2019

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DELL'ISTITUZIONE

Il Consiglio dell'Istituzione Scolastica si riunisce il giorno martedi 29 ottobre 2019 alle ore
17:45, nella sede di Pergine Valsugana, per discutere il punto n. 4 all’ordine del giorno.

OGGETTO: Adesione alle attivita di avviamento alla pratica sportiva e ai campionati
studenteschi per I'anno scolastico 2019-2020.

Il Servizio Istruzione ufficio programmazione e organizzazione dellistruzione di data 3
settembre 2019 prot n. S167/2019/538309/26.6 ha comunicato alle Istituzioni scolastiche
e formative del sistema educativo provinciale, la possibilitd di adesione ai Campionati
Studenteschi - edizione 2019/2020.

Il Consiglio dell'Istituzione Scolastica riunito il giorno martedi 29 ottobre 2019 valuta e si
esprime sull’adesione ai campionati studenteschi.

IL CONSIGLIO DELL'ISTITUZIONE SCOLASTICA

VISTA la comunicazione del Servizio Istruzione - ufficio programmazione e
organizzazione dell'istruzione di data 3 settembre 2019 prot n.
$167/2019/538309/26.6;

VISTE le richieste di adesione pervenute dai docenti di educazione motoria;

VISTO il Progetto d'Istituto per I'anno scolastico 2019-2020:

CONSIDERATI lo Statuto dell'Istituzione ed il Regolamento Interno del Consiglio;

VALUTATA la congruita dell'iniziativa con le attivita didattiche programmate;

DELIBERA
con voti UNAUNIMI espressi in modo palese;

I'adesione da parte dell’Istituto di istruzione Marie Curie di Pergine Valsugana, alle attivita,
per i propri studenti, di avviamento alla pratica sportiva e |'adesione ai campionati
studenteschi per I'anno scolastico 2019-2020.

Letto, confermato e sottoscritto.

IL SEGRETARIQ IZZANTE IL PRESIDENTE [A V&B3LI0 DELLISTITUZIONE SCOLASTICA
(dott./s tta arayﬁ ) 4 (\Zndrea Crﬁpafi)
ey UL Gl i S ‘: '-‘- u’"‘/i' “ IML‘{ | n t‘__




